
476879-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 476879-2024 - Gara

Italia – Apparecchiature informatiche e forniture – Procedura aperta finalizzata alla sottoscrizione 
di un accordo quadro per l'affidamento della fornitura di materiale informatico
OJ S 154/2024 08/08/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche
E-mail: protocollo.istc@pec.cnr.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta finalizzata alla sottoscrizione di un accordo quadro per l'affidamento 
della fornitura di materiale informatico
Descrizione: PROCEDURA APERTA, FINALIZZATA ALLA SOTTOSCRIZIONE DI UN 
ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 59 DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO, IN PARTE FINANZIATA NELL’
AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) E DEL PIANO 
NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC)
Identificativo della procedura: 0d96e7a6-db00-4f2d-a372-6cb4d34e460d
Identificativo interno: CONSIP_GARE_4576505
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 30200000 Apparecchiature informatiche e forniture

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Procedura aperta finalizzata alla sottoscrizione di un accordo quadro per l'affidamento 
della fornitura di materiale informatico

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/476879-2024
mailto:protocollo.istc@pec.cnr.it


476879-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Descrizione: PROCEDURA APERTA, FINALIZZATA ALLA SOTTOSCRIZIONE DI UN 
ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 59 DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO, IN PARTE FINANZIATA NELL’
AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) E DEL PIANO 
NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC)
Identificativo interno: CONSIP_GARE_4576505

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 30200000 Apparecchiature informatiche e forniture

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Iscrizione ad un registro commerciale
Descrizione: Si veda il disciplinare di gara

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Forniture analoghe
Descrizione: Si veda il disciplinare di gara

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 06/09/2024 23:59:00 (UTC)
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.urp.cnr.it/220771-2024

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: www.acquistinretepa.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 16/09/2024 12:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://www.urp.cnr.it/220771-2024
http://www.acquistinretepa.it


476879-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche
Numero di registrazione: 80054330586
Indirizzo postale: via Giandomenico Romagnosi n. 18/A  
Località: Roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Referente: dott. Rosario Falcone
E-mail: protocollo.istc@pec.cnr.it
Telefono: 0644595246
Profilo del committente: https://www.urp.cnr.it/documenti/procedure-di-gara
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Numero di registrazione: 80195990587
Indirizzo postale: Via Flaminia, 189  
Località: Roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 422cc024-051e-4f61-89f2-9e1485467544 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 07/08/2024 11:32:20 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 476879-2024
Numero dell'edizione della GU S: 154/2024
Data di pubblicazione: 08/08/2024

mailto:protocollo.istc@pec.cnr.it
https://www.urp.cnr.it/documenti/procedure-di-gara
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2024-08-07T22:11:28+0000




